納日期起至以下較早者為止可發行之獎勵股份最高數目： (a)本公司下屆股東

週年大會結束時； (b)公司細則或任何適用法例規定本公司須舉行下屆股東週

年大會之期間屆滿時；及 (c)本公司股東於股東大會上撤回或修改批准時；及

(ii) 根據上市規則，本公司可每年於股東大會上尋求股東批准，以更新年度限

額，使於相關更新期間將予授出之獎勵股份（不包括已經註銷或失效之獎勵）

之最高數目將不會超過本公司於批准該更新之股東大會日期之已發行股本

3%。倘年度限額已屆滿，而本公司尚未於股東大會上尋求股東批准以更新年

度限額，則本公司不得另行授出獎勵，直至股東於股東大會上批准更新年度

限額為止。

年度限額乃經過參考 (i)根據該計劃可發行之股份最高數目；及 (ii)可能對本集團損

益造成影響之程度而釐定。提出有關事項旨在為部分或會發行之獎勵股份在發行時，

提供更嚴格之時間框架及攤薄影響，從而協助股東及本公司潛在投資者檢討根據該計

劃發行獎勵股份所產生攤薄影響及盈利能力影響。本公司亦參考現行市況，如其他上

董 事 局 函 件

– 9 –

市公司所採納股份獎勵計劃之計劃限額。以本公司於最後實際可行日期之近期市值在

約 419.5百萬港元的水平作舉例說明， 3%年度限額相當於每年獎勵股份之總和最高金

額約 12.6百萬港元，作為吸引各合資格參與者為本集團業務作出貢獻之獎勵。董事局

認為該獎勵金額乃屬合理水平，可於股東及選定承授人之間取得平衡，且對提升該計

劃對選定承授人之吸引力而言屬必需之舉，同時本公司毋須產生現金開支。鑑於本公

司現行市值水平相對較低，董事局認為就年度限額尋求股東批准該計劃及特別授權屬

公平合理，且符合本公司及股東之整體利益。

本公司將於股東特別大會上，就發行獎勵股份向股東尋求特別授權。於最後實際

可行日期，由於董事局尚未確定任何選定承授人，故其現時無意緊隨於股東特別大會

上採納該計劃後授出任何獎勵。

倘擬向屬本公司關連人士（定義見上市規則）之任何人士授出任何獎勵股份（即使股

東批准特別授權），則本公司須遵守可能適用之上市規則相關條文，包括任何申報、公

告及╱或股東批准之規定（除非根據上市規則另獲豁免）。

僅作舉例說明之用，下表載列本公司 (i)於最後實際可行日期；及 (ii)於達成獎勵項

下之所有歸屬條件（如有）並配發及發行受年度限額所限之所有獎勵股份後；及 (iii)於達

成獎勵項下之所有歸屬條件（如有）以及根據該計劃配發及發行所有獎勵股份後（假設於

最後實際可行日期至有關該計劃之所有獎勵股份發行日期期間並無發行其他股份，且

概無向本公司關連人士授出獎勵）之股權架構：

於最後實際可行日期

緊隨根據年度限額發行

所有獎勵股份後

緊隨根據該計劃發行

所有獎勵股份後

股份數目 % 股份數目 % 股份數目 %

選定承授人 — — 33,117,483 2.91 110,391,611 9.09

主要股東：

Kenson Investment

Limited（附註） 315,000,000 28.53 315,000,000 27.70 315,000,000 25.94

鄺啟成 166,753,200 15.11 166,753,200 14.67 166,753,200 13.73

其他股東 622,162,914 56.36 622,162,914 54.72 622,162,914 51.24

總計 1,103,916,114 100.00 1,137,033,597 100.00 1,214,307,725 100.00

董 事 局 函 件

– 10 –

附註：Kenson Investment Limited（「Kenson Investment」，於百慕達註冊成立之公司）直接

擁有315,000,000股股份。Kenson Investment為Uptown WW Holdings Limited（於英屬

處女群島註冊成立之公司）全資擁有之附屬公司。而Uptown WW Holdings Limited則
為Uptown WW Capital Group Limited（於英屬處女群島註冊成立之公司）全資擁有之

附屬公司，其為Uptown WW Capital Group Limited（「Uptown WW Cayman」），於開

曼群島註冊成立之公司）全資擁有之附屬公司。Uptown WW Cayman乃Enerchina
Investments Limited（於英屬處女群島註冊成立之公司）全資擁有之附屬公司，其則為

威華達控股有限公司（於百慕達註冊成立之公司，股份於聯交所上市（股份代號：
622））全資擁有之附屬公司。因此，於最後實際可行日期，所有該等公司均被視為於

Kenson Investment直接持有上述315,000,000股股份中擁有權益。

對本公司股權架構之影響

董事局自上表注意到，根據年度限額及根據該計劃發行所有獎勵股份後對股東之

攤薄影響分別約為2.91%及9.09%。